
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DECRETO 
prot. n. 0000310 rep. n. 16/2021 
del 17/09/2021 
classif. VII/1 

 
IL PRESIDE   

 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività

 didattiche, emanato con D.R. n. 1779/2019 del 7 giugno 2019; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 261 del 

22/07/2021 in merito a Offerta formativa a.a. 2021/2022 – 
Contratti retribuiti ex lege 30 dicembre 2010, n. 240, art. 23, 
comma 2; 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Giurisprudenza adottata 
in data 21/04/2020 per la copertura di insegnamenti mediante 
contratti a titolo oneroso per l’offerta formativa 2021/2022; 

CONSIDERATO che dalla verifica preliminare, pubblicata sul sito internet 
istituzionale “Amministrazione Trasparente” in data 05/08/2021 
prot. 283, non sono emerse disponibilità; 

VISTO   il bando di concorso prot. 284 del 05 agosto 2021; 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 15/09/2021 su nomina 

della Commissione bando insegnamenti I semestre a.a. 
2021/2022. 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice per il bando Prot. 284 rep. 14/2021, relativo 
al conferimento di n. 6 contratti di insegnamento a titolo oneroso I° semestre a.a. 
2021/2022, ed è così composta: 
 

 Prof.re Alvino Ilario 
 Prof.ssa Montella Giovanna 
 Prof.re Scarchillo Gianluca 
 Prof.re Zampone Alessandro 

 
 
Roma, 17/09/2021 
 

IL PRESIDE 
(Prof. Oliviero Diliberto*) 

 
 
 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/19 


